Frefeitura Municipal de Cachoeira de Minas - MG

CMP.J: 18.675.959/0001-92

Fraca da Bandeira, n® 276 — Centro

Fone: (35) 3472-1333 Fax: (35) 3472-1200

Cep: 37545-000

CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO

PREFEITURA: Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas - MG

VALOR DO CONVENIO: R$202.171,87

DATA: 19/02/2019

OBRA: CALCAMENTO EM BLOQUETES EM RUAS DIVERSAS

LOCAL: DISTRITO DO ITAIM, CACHOEIRA DE MINAS/MG

PRAZO DA OBRA: 4 MESES

ITEM cODIGO

ETAPAS/DESCRIGAO

Fisico/
FINANCEIRO

TOTAL ETAPAS

MES 1

MES 2

MES 4

MES 5

1 110-001

INSTALACOES INICIAIS DA OBRA

Fisico %

0,68%

100,00%

Financeiro

1.364,49

1.364,49

2 OBR-001

OBRAS VIARIAS (PAVIMENTACAO DE RUAS)

Fisico %

97,29%

20,00%

30,00%

30,00%

20,00%

Financeiro

196.700,02

39.340,00

59.010,01

59.010,01

39.340,00

3 URB-001

URBANIZAGAO E OBRAS COMPLEMENTARES

Fisico %

2,03%

100,00%

Financeiro

4.107,36

4.107,36

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

TOTAL

Fisico %

100,00%

20,13%

29,19%

29,19%

21,49%

Financeiro

R$ 202.171,87

R$ 40.704,49

R$ 59.010,01

R$ 59.010,01

R$ 43.447,36

Maria Stella Campos do Amaral Renné Alckmin

Dirceu D'Angelo de Faria

CREA MG 190.486/D

Observacdes:
ART n° 5104848




